MUNICÍPIO DE GUAÍRA

AVENIDA GABRIEL GARCIA LEAL, 676 - MARACÁ - CEP: 14790-000

CNPJ: 48.344.014/0001-59

Resumo de Ocorrências por Estado

Página 1

Respeita data de criação dentro do período e estado da ocorrência atual

Período de 01/11/2020 até 30/11/2020

	Estado	Quantidade	Percentual
	Abertas	44	21,57%
	Em Movimentação	12	5,88%
	Encerradas	148	72,55%
_	Total	204	

DEPARTAMENTO DE PESSOAL

EDITAL DE CHAMAMENTO № 18/2020

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s no Concurso Publico nº. 01/2018 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, entre as Ruas 16 e 18, até o dia 11 de Dezembro de 2020, das 12:00 às 16:00, munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua contratação.

O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclamação futura ou interposição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os candidatos imediatamente classificados, tendo em vista o caráter de urgência.

Cargo: Motorista

Classif. Geral Nome Nota
31 Jobes Pinto de Lima Coutinho da Silva 166,000

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 04 de Dezembro de 2020.

Jose Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - Torna público que, transcorrido o prazo legal, considera-se Adjudicado/Homologado a seguinte licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 19/2020; Processo nº 190/2020; Edital nº 102/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE GENER-OS ALIMENTÍCIOS RICOS EM PROTEINOA, pelo período de 6 (seis) meses, adjudicando itens com segue: *Itens 2, 3 e 4 à empresa TRANSPOR TAR PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME - CNPJ: 26.115.919/0001-14; no valor de R\$ 24.556,98 determino a sua convocação para a assinatura do Contrato. Guaíra/SP, 04 de dezembro de 2020; José Eduardo Coscrato Lelis, Prefeito.



NOS NAS REDES SOCIAIS <u>Prefeitura web</u> tv

ASSISTA OS VÍDEOS E FIQUE POR DENTRO DE TUDO O QUE ACONTECE
NA ADMINISTRAÇÃO DO NOSSO MUNICÍPIO!



@Prefeiturawebtvguaira



#COMPARTILHE

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra





Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pela Lei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015. Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodritues 31.768 | Chefe de Comunicação: Márcia Renata Carvalho | Prefeito: José Eduardo Coscrato Lelis | Vice- Prefeito: Renato César Moreira Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.